HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ 01/2020

Codigo Data Descri¢do titulo Débito Crédito Saldo

Saldo R$  3.903.694,28
208 03/01/2020{DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 5.956,25 3.897.738,03
208 03/01/2020{DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 4.774,29 3.892.963,74
208 03/01/2020{DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 320,27 3.892.643,47
208 03/01/2020{DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 7.879,59 3.884.763,88
208 03/01/2020{DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 6.398,16 3.878.365,72
208 03/01/2020{DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 84,28 3.878.281,44
208 03/01/2020{PAULO CARNEIRO DE LUCENA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.260,00 3.870.021,44
208 03/01/2020[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.928,10 3.865.093,34
208 03/01/2020{INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.616,80 3.863.476,54
208 03/01/2020[VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.334,24 3.852.142,30
200 03/01/2020[{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 7.141,82 3.845.000,48
211 03/01/2020{AGUAS DO AMAZONAS DESPESAS RS 1.468,53 3.843.531,95
200 06/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.541.023,10 2.302.508,85
216 06/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.836,10 2.299.672,75
200 06/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 15.570,68 2.284.102,07
200 06/01/2020(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 27.906,96 2.256.195,11
200 06/01/2020(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 10.004,98 2.246.190,13
200 06/01/2020(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 16.420,64 2.229.769,49
217 06/01/2020(JOSE LUIZ GASPARINI DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 613,22 2.229.156,27
200 06/01/2020(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.740,72 2.225.415,55
216 06/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 2.225.405,10
216 06/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 2.225.394,65
216 06/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 2.225.384,20
216 06/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 2.225.373,75
216 06/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 2.225.363,30
216 06/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 2.225.352,85
200 06/01/2020(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.427,20 2.220.925,65
208 07/01/2020[OFFICER S A MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 297,00 2.220.628,65
216 07/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 2.220.624,65
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.053,22 2.215.571,43
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.227,64 2.212.343,79
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.110,66 2.209.233,13
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.746,37 2.207.486,76
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.792,59 2.205.694,17
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.522,29 2.204.171,88
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.270,42 2.202.901,46
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.318,44 2.201.583,02
200 07/01/2020(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.544,40 2.200.038,62
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.413,72 2.198.624,90
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.003,84 2.195.621,06
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.238,57 2.192.382,49
200 07/01/2020(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.577,47 2.190.805,02
200 07/01/2020{FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.187,18 2.188.617,84
205 07/01/2020{MB SERVICOS MEDICOS - EIRELI CONTRATOS RS 40.180,00 2.148.437,84
202 07/01/2020(SIND DOS TRAB EM SAUDE SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.268,00 2.147.169,84
201 07/01/2020(FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.123,75 2.143.046,09
201 07/01/2020(FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 201.029,85 1.942.016,24
208 07/01/2020[FORMULA FARMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 200,00 1.941.816,24
208 07/01/2020[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.858,85 1.927.957,39
208 07/01/2020{ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.789,88 1.913.167,51
208 07/01/2020(DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 51.952,74 1.861.214,77
216 07/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.204,32
216 07/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.193,87
216 07/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.183,42
216 07/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.172,97
216 07/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.162,52
216 07/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.152,07
216 07/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.141,62
216 07/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.131,17
216 07/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.120,72
216 07/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.110,27
216 07/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.099,82
216 07/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.089,37
216 07/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.078,92
216 07/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.068,47
216 07/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.058,02
216 07/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.861.047,57
216 08/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 1.861.043,57
208 08/01/2020[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.755,00 1.851.288,57
208 08/01/2020[PROCIFAR COM PROD CIRURG FARMAC LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.940,35 1.848.348,22
208 08/01/2020{HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.024,74 1.844.323,48
208 08/01/2020[MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 300,00 1.844.023,48
208 08/01/2020[PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 492,00 1.843.531,48
208 08/01/2020[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.044,75 1.839.486,73
208 08/01/2020(FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 761,25 1.838.725,48
208 08/01/2020[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.421,04 1.829.304,44
208 08/01/2020{AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 4.185,00 1.825.119,44
208 08/01/2020[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.656,77 1.812.462,67
208 08/01/2020{MG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 566,00 1.811.896,67
208 08/01/2020[{OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 574,80 1.811.321,87
208 08/01/2020{ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 38.438,19 1.772.883,68
216 08/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.772.873,23
216 08/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.772.862,78
216 08/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.772.852,33
216 08/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.772.841,88
216 08/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.772.831,43
208 10/01/2020|/CONTROL LAB CONTROLE DE QUALIDADE P LABORATORIOS LTDA DESPESAS RS 374,91 1.772.456,52
208 10/01/2020|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.219,94 1.769.236,58
201 10/01/2020|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 945,68 1.768.290,90
201 10/01/2020|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 813,74 1.767.477,16
201 10/01/2020|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 950,40 1.766.526,76
201 10/01/2020[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 828,34 1.765.698,42
202 10/01/2020(SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 53.258,98 1.712.439,44
208 10/01/2020]YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.000,00 1.707.439,44
208 10/01/2020|NORTE GREEN COM DE PROD FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.092,00 1.703.347,44
208 10/01/2020/FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 400,00 1.702.947,44




208 10/01/2020[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.923,54 1.698.023,90
208 10/01/2020{ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 441,00 1.697.582,90
208 10/01/2020[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 387,50 1.697.195,40
208 10/01/2020[FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.669,91 1.695.525,49
208 10/01/2020[FONOINTEGRACAO LTDA ME DESPESAS RS 760,00 1.694.765,49
216 10/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.694.755,04
200 10/01/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.120,53 1.692.634,51
200 10/01/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 8.726,29 1.683.908,22
200 10/01/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.846,89 1.679.061,33
200 10/01/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.985,85 1.677.075,48
200 10/01/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.917,84 1.674.157,64
208 14/01/2020[MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.727,60 1.672.430,04
216 14/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,00 1.672.410,04
200 14/01/2020[FOPAG RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 9.448,65 1.662.961,39
201 14/01/2020[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.662,46 1.661.298,93
216 14/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.661.288,48
216 14/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.661.278,03
208 15/01/2020[CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 2.547,00 1.658.731,03
216 15/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 86,70 1.658.644,33
208 15/01/2020[YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.520,60 1.656.123,73
208 15/01/2020[MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.268,60 1.650.855,13
208 15/01/2020{ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 994,00 1.649.861,13
102 16/01/2020[DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 20,00 1.649.881,13
201 16/01/2020[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.935,40 1.645.945,73
200 16/01/2020[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS  25.122,54 1.620.823,19
102 17/01/2020{DEVOLUCAO DE PAGAMENTO DEVOLUCAO RS 0,69 1.620.823,88
208 17/01/2020[BK COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 160,00 1.620.663,88
208 17/01/2020[VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.873,00 1.617.790,88
208 17/01/2020[ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.639,24 1.616.151,64
208 17/01/2020{ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 28,09 1.616.123,55
208 17/01/2020[ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.032,00 1.611.091,55
208 17/01/2020{ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  10.766,00 1.600.325,55
208 17/01/2020[DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.683,50 1.593.642,05
208 17/01/2020[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 370,50 1.593.271,55
216 17/01/2020[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 1.593.261,10
216 20/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 1.593.257,10
201 20/01/2020]INSS SALARIOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 157.535,03 1.435.722,07
201 20/01/2020]INSS SALARIOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.732,05 1.429.990,02
208 20/01/2020|CLINICA MULTIPROFISSIONAL DE SAUDE LTDA - ME DESPESAS RS 90,21 1.429.899,81
203 20/01/2020|INTERACT DEVELOPMENT DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE GESTAO LTDA|DESPESAS RS 269,14 1.429.630,67
203 20/01/2020|FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL DESPESAS RS 697,50 1.428.933,17
203 20/01/2020|CDIP - CENTRO DESENV INSTIT PROF LTDA DESPESAS RS 930,00 1.428.003,17
203 20/01/2020]INST BRASILEIRO SEGURANCA DO PACIENTE LTDA DESPESAS RS 2.092,50 1.425.910,67
203 20/01/2020|MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 2.981,20 1.422.929,47
203 20/01/2020|A DA SILVA LEITE & CIA LTDA EPP DESPESAS RS 3.829,02 1.419.100,45
205 20/01/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 3.941,99 1.415.158,46
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 6.751,80 1.408.406,66
205 20/01/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 7.440,00 1.400.966,66
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 8.370,00 1.392.596,66
205 20/01/2020[INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 8.628,08 1.383.968,58
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 9.175,90 1.374.792,68
205 20/01/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  18.600,00 1.356.192,68
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 22.245,60 1.333.947,08
205 20/01/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  26.630,32 1.307.316,76
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  35.391,15 1.271.925,61
205 20/01/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  36.113,73 1.235.811,88
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  43.536,17 1.192.275,71
205 20/01/2020[INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  44.305,18 1.147.970,53
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  66.309,00 1.081.661,53
205 20/01/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  99.381,67 982.279,86
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 1.928,98 980.350,88
205 20/01/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 3.595,50 976.755,38
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS  12.817,95 963.937,43
205 20/01/2020|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO IMPOSTOS RS 1.198,92 962.738,51
210 20/01/2020|CLARO S.A DESPESAS RS 4.661,61 958.076,90
208 21/01/2020|FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 400,00 957.676,90
208 21/01/2020]ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.240,00 953.436,90
201 22/01/2020|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 24,04 953.412,86
201 22/01/2020|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 232,21 953.180,65
200 22/01/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 233,92 952.946,73
205 23/01/2020|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS IMPOSTOS RS 40.492,62 912.454,11
208 24/01/2020|CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 1.833,84 910.620,27
216 24/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 910.616,27
208 24/01/2020|PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  27.310,00 883.306,27
208 24/01/2020|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  36.067,65 847.238,62
208 24/01/2020|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  20.710,85 826.527,77
208 24/01/2020|PROCIFAR COM PROD CIRURG FARMAC LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.901,65 820.626,12
217 24/01/2020[JOSE LUIZ GASPARINI DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 486,99 820.139,13
208 24/01/2020|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.488,00 818.651,13
208 24/01/2020|FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 769,20 817.881,93
208 24/01/2020|FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.758,00 816.123,93
200 24/01/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.480,00 810.643,93
208 24/01/2020|M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.360,00 803.283,93
208 24/01/2020|MG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.978,00 798.305,93
208 24/01/2020]ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  11.556,25 786.749,68
208 24/01/2020|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  27.817,56 758.932,12
208 24/01/2020|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  15.152,50 743.779,62
208 24/01/2020|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.994,50 737.785,12
208 24/01/2020|VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.494,00 731.291,12
208 24/01/2020|D F COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  16.960,00 714.331,12
216 24/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 714.320,67
216 24/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 714.310,22
216 24/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 714.299,77
216 24/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 714.289,32
216 24/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 714.278,87
202 27/01/2020|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS  47.511,40 666.767,47
208 27/01/2020]MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.968,61 658.798,86
208 27/01/2020|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 918,20 657.880,66
208 27/01/2020]ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.192,00 656.688,66




208 27/01/2020|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.414,00 653.274,66
208 27/01/2020|VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.400,00 649.874,66
216 27/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 649.864,21
208 31/01/2020|MERCANTIL NOVA ERA FUNDO FIXO RS 71,00 649.793,21
200 31/01/2020|LUA HENRIQUE S DA ROCHA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 518,56 649.274,65
214 31/01/2020|SEDEX FUNDO FIXO RS 87,50 649.187,15
208 31/01/2020|MERCANTIL NOVA ERA FUNDO FIXO RS 101,75 649.085,40
208 31/01/2020|EPI SHOP COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 35,80 649.049,60
208 31/01/2020|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 45,99 649.003,61
208 31/01/2020|SISPROT FUNDO FIXO RS 79,80 648.923,81
208 31/01/2020|DROGARIAS FARMAEM LT FUNDO FIXO RS 15,14 648.908,67
208 31/01/2020|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 68,38 648.840,29
208 31/01/2020|AMAZON COMBUSTIVEL PARA VEICUL FUNDO FIXO RS 100,00 648.740,29
208 31/01/2020|BRAS. CORREIOS E TELERAFOS FUNDO FIXO RS 94,86 648.645,43
208 31/01/2020|TABELIONATO DE NOTAS FUNDO FIXO RS 12,00 648.633,43
208 31/01/2020|EXCLUSIVA PARK FUNDO FIXO RS 8,00 648.625,43
208 31/01/2020|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 73,92 648.551,51
208 31/01/2020|BEMOL FARMA - BENCHI FUNDO FIXO RS 15,50 648.536,01
208 31/01/2020|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 75,98 648.460,03
208 31/01/2020|DROGARIA FARMABEM LT FUNDO FIXO RS 60,56 648.399,47
208 31/01/2020|EMP BRAS DE CORREIOS FUNDO FIXO RS 137,51 648.261,96
208 31/01/2020|DROGARIA FARMABEM LT FUNDO FIXO RS 37,99 648.223,97
208 31/01/2020|DROGARIA FARMABEM LT FUNDO FIXO RS 37,99 648.185,98
208 31/01/2020|ELOILSON DOMINGOS PINHEIRO FUNDO FIXO RS 200,00 647.985,98
208 31/01/2020|MERCANTIL NOVA ERA FUNDO FIXO RS 71,00 647.914,98
208 31/01/2020|VARIEDADES SALMO 91 FUNDO FIXO RS 199,97 647.715,01
208 31/01/2020]E. H LOBO MEDICAMENT FUNDO FIXO RS 69,60 647.645,41
208 31/01/2020|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 6,59 647.638,82
208 31/01/2020|ADRIANO SILVA DA FRO FUNDO FIXO RS 122,50 647.516,32
208 31/01/2020|FORMULA FARMA FARMAC FUNDO FIXO RS 200,00 647.316,32
101 31/01/2020|RENDIMENTO RS  3.363,21 650.679,53
217 31/01/2020]|I0F DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 926,63 649.752,90
217 31/01/2020|IR DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.861,59 647.891,31
UPA CAMPOS SALES 01/2020

200 06/01/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 286.801,99 361.089,32
216 06/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 291,06 360.798,26
200 07/01/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.321,47 359.476,79
200 07/01/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.276,21 358.200,58
202 07/01/2020|SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDE DO AMAZON|DESPESAS RS 80,00 358.120,58
201 07/01/2020|FGTS IMPOSTOS RS 729,71 357.390,87
201 07/01/2020|FGTS IMPOSTOS RS  34.076,30 323.314,57
208 07/01/2020|ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  13.109,31 310.205,26
216 07/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 310.194,81
216 07/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 310.184,36
205 10/01/2020[SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS  28.264,10 281.920,26
216 15/01/2020{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 86,70 281.833,56
201 20/01/2020]INSS SALARIOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS  24.560,97 257.272,59
201 20/01/2020]INSS SALARIOS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 987,84 256.284,75
208 20/01/2020|QUIMITEC TECNOLOGIA QUIMICA LTDA - EPP DESPESAS RS 62,78 256.221,97
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 230,17 255.991,80
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 514,34 255.477,46
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 753,66 254.723,80
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.674,00 253.049,80
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 3.766,50 249.283,30
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 4.436,32 244.846,98
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 4.497,62 240.349,36
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 8.079,14 232.270,22
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 8.124,74 224.145,48
205 20/01/2020|RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  52.950,48 171.195,00
205 20/01/2020|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  13.211,23 157.983,77
205 20/01/2020]INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL E HUMANO|IMPOSTOS RS  10.218,06 147.765,71
205 23/01/2020|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS  24.187,41 123.578,30
208 24/01/2020|PROCIFAR COM PROD CIRURG FARMAC LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.502,00 121.076,30
216 24/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,45 121.065,85
202 27/01/2020|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS  11.574,80 109.491,05
200 27/01/2020|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 478,33 109.012,72
216 29/01/2020|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 4,00 109.008,72
208 31/01/2020|VARIEDADES SALMO 91 FUNDO FIXO RS 49,90 108.958,82
217 31/01/2020|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 8,72 108.950,10
217 31/01/2020|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 8,70 108.941,40
208 31/01/2020|F M S COMERCIO DE MAT DE CONST FUNDO FIXO RS 35,00 108.906,40
208 31/01/2020|F M S COMERCIO DE MAT DE CONTR FUNDO FIXO RS 42,00 108.864,40
208 31/01/2020|M M DE SOUZA TATIKAWA FUNDO FIXO RS 45,00 108.819,40
217 31/01/2020|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 10,79 108.808,61
217 31/01/2020|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 7,24 108.801,37
217 31/01/2020|99POP DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6,40 108.794,97
217 31/01/2020|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 23,79 108.771,18
217 31/01/2020|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 7,07 108.764,11
208 31/01/2020|F V DO VALE EIRELLI FUNDO FIXO RS 7,00 108.757,11
101 31/01/2020|RENDIMENTO RS 37,54 108.794,65
217 31/01/2020]|I0F DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 21,05 108.773,60
217 31/01/2020|IR DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 10,82 108.762,78

108.762,78

(0,00)




